
 

2025 年 1 月 

 

 

 

静岡営業所 事務所移転のお知らせ 

 

 

  下記のとおり、静岡営業所の事務所を移転いたしますので、お知らせいたします。 

今後も皆様からのご信頼にお応えできるよう、更なる努力をしてまいりますので、引き

続き、お引き立て賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

＜移転先＞ 

郵便番号    422-8063 

住   所    静岡県静岡市駿河区馬渕4丁目2番25号 

電話番号    054-238-2171 

FAX番号    054-266-6653 

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ    qso0253@qso.co.jp 

   ＊電話番号・ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽにつきましては変更ありません。 

 

移転先における業務開始日   2025年2月25日（火） 

 

以上 

mailto:qso0253@qso.co.jp

